[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 27 декабря 2019 года                                                                                      № 206
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район по восточному
боевому единоборству (Вьет - Во - Дао) на 2020 год

В соответствии с приказом отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Апшеронский район от 28 августа 2018 года № 134 «О порядке формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по восточному боевому единоборству (Вьет - Во - Дао) на 2020 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 27 декабря 2020 года № 206

Список

 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования

Апшеронский район по восточному боевому единоборству (Вьет Во Дао)

на 2020 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Гунько Е.О.

	1.
	Носова Яна Андреевна
	19.03.2009

	2.
	Гордиенко Алексей Андреевич
	15.11.2009

	3.
	Галкин Данила Иванович
	18.02.2009

	4.
	Ковалев Роман Васильевич
	18.01.2009

	5.
	Берг Гавриил Гавриилович
	21.01.2009

	6.
	Раджапов Махсут Хусанович
	01.05.2009

	7.
	Богатырева Любовь Ивановна
	21.07.2008

	8.
	Тяменков Артем Евгеньевич
	03.02.2010

	9.
	Мартынов Иван Михайлович
	18.04.2008

	10.
	Радица Полина Сергеевна
	15.07.2008

	11.
	Доманская Ксения Романовна
	13.09.2008

	12.
	Богатырев Денис Иванович
	01.02.2007

	13.
	Подорожная Злата Игоревна
	15.09.2007

	14.
	Орлова Руслана Ильинична
	03.08.2007

	15.
	Крайнюк Илона Сергеевна
	16.11.2007

	16.
	Шейкина Варвара Георгиевна
	26.05.2006

	17.
	Аскарова Айсель Асланова
	24.11.2009

	18.
	Матосьян Мария Владимировна
	14.01.2006

	19.
	Калюшенков Трофим Игоревич
	23.09.2007

	20.
	Дзюин Илья Тимофеевич
	03.09.2007

	21.
	Белик Ева Николаевна
	15.09.2007

	22.
	Бондаренко Владислав Павлович
	05.05.2006

	23.
	Матосьян Алина Владимировна
	19.03.2004

	24.
	Прихода Сергей Витальевич
	13.10.2006

	25.
	Раев Михаил Константинович
	24.01.2005

	26.
	Бурмистрова Аделина Юрьевна
	30.11.2004

	27.
	Корешков Александр Сергеевич
	23.08.2007

	28.
	Симонян Мария Леонидовна
	13.06.2005

	29.
	Радица Сергей Сергеевич
	04.02.2005

	30.
	Козина Кристина Александровна
	05.07.2004

	31.
	Трапизонян Елизавета Ованесовна
	21.05.2004

	32.
	Богатырева Кристина Ивановна
	15.07.2005

	33.
	Лагута Мария Витальевна
	28.10.2005

	34.
	Карпова Арина Александровна
	18.08.2005

	35.
	Диденко Игорь Иванович
	29.11.2004

	36.
	Понамарев Павел Олегович
	29.02.2004

	37.
	Семененко Никита Александрович
	23.03.2004

	38.
	Хазарджян Давид Размикович
	21.07.2004

	39.
	Марченко Марина Сергеевна
	03.04.2003

	40.
	Казанова Юлия Александровна
	25.07.2003

	41.
	Борозна Валерий Сергеевич
	28.05.2003

	42.
	Гуц Виталий Сергеевич
	05.02.2002

	43.
	Метриков Андрей Александрович
	06.11.2002

	44.
	Михайлов Александр Витальевич
	13.12.2002

	45.
	Джелетьян Артем Сергеевич
	09.08.2002

	46.
	Катали Тигран Алиевич
	05.03.2003

	47.
	Мичкасов Артем Леонидович
	11.02.2003

	48.
	Шейкина София Георгиевна
	30.08.2008

	49.
	Фролов Никита Андреевич
	27.04.2005

	50.
	Шишин Алексей Алексеевич
	03.08.2009

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков